INDICAÇÃO Nº 285 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a cobertura da quadra de futsal do Bairro Jardim Yara, na Rua das Margaridas.

JUSTIFICATIVA

A falta de cobertura na referida quadra leva à sua degradação, além de impossibilitar sua utilização em dias chuvosos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)